[image: image1.png]

	Информационный бюллетень
Вестник Кильдюшевского сельского поселения Яльчикского района

	УТВЕРЖДЕН
Решением Собрания депутатов Кильдюшевского сельского поселения Яльчикского района

№ 1/2 “22” января 2008г.

         №14 /2021                                                                                                                    05.04.2021 г.
	 Чёваш Республики
Елч.к район.
+ир.кл. Шёхаль
ял поселений.н
администраций.
ЙЫШЁНУ
2021 =. апрелěн 05-м.ш. №19
+ир.кл. Шёхаль ял.
	 [image: image2.png]

	Чувашская Республика
Яльчикский район
Администрация
Кильдюшевского
 сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«05 » апреля 2021 г. №19

д. Кильдюшево

О признании утратившим силу
постановления администрации

Кильдюшевского сельского поселения

Яльчикского района Чувашской Республики

          Руководствуясь Уставом Кильдюшевского сельского поселения Яльчикского района и в целях приведения нормативных правовых актов Кильдюшевского сельского поселения Яльчикского района в соответствии с действующим законодательством   Российской Федерации от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Кильдюшевского сельского поселения Яльчикского района  п о с т а н о в л я е т:

 1. Признать утратившим силу постановление администрации Кильдюшевского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики  от 18 ноября 2013 г. N 90 "Об определении границ прилегающих  территорий к организациям и (или) объектам,  на которых  не допускается розничная продажа  алкогольной продукции на территории  Кильдюшевского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Кильдюшевского  сельского поселения Яльчикского района».
Глава Кильдюшевского сельского
поселения Яльчикского района                                                      С.П. Солин
Информационный бюллетень «Вестник Кильдюшевского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики» отпечатан  в администрации Кильдюшевского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики.

Адрес: д. Кильдюшево, ул. 40 лет Победы, дом №20                                                                    Тираж 10 экз.